
UCHWAŁA NR XLVII/364/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu, oznaczonych nr 277/9 i nr 1439, położonych przy ul. 
Kupieckiej, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działek gruntu, oznaczonych nr 277/9, o pow. 0,2511 ha i nr 1439 o pow. 
0,0582 ha, położonych przy ul. Kupieckiej, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna, stanowiących 
własność Gminy Miejskierj Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: IJZVW-PKGZC-CMYBO-RAGEY-FSHBY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Dla działek objętych niniejszą uchwałą opracowywana jest obecnie zmiana do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Ich sprzedaż zasili budżet miasta dodatkowymi środkami finansowymi. 

Strona 1Id: IJZVW-PKGZC-CMYBO-RAGEY-FSHBY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



